ביום השחרור נספרו בברגן-בלזן כ-60,000 בני אדם.

עשרות אלפים מתו מתשישות או מרעב. מגיפות התפשטו במהירות במחנה, ומתחילת 1945 לא היו בו התקנים סניטריים או מים כלל. בשבועות האחרונים לפני השחרור הופסקה אספקת המים והמזון למחנה כליל, גדרות המחנה חושמלו והשומרים עזבו את המחנה.

ב-15 באפריל 1945, ב' באייר התש"ה, נכנסה קבוצה קטנה של קצינים בריטים אל ברגן-בלזן. הקצינים לא היו מוכנים למראות המחנה, תמונות הזוועה שראו גרמו להם לזעזוע גדול. מרבית האסירים לא יכלו לזוז ממקומם, הם שכבו על הדרגשים חולים, עייפים, רעבים וצמאים. בימים שלאחר השחרור מצאו את מותם כ-14,000 אסירים.